APROVADO
1 8 ABR, 2016

Vereador Felipe César
Pi ti

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Planejamento, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

encaminhar cópia do cronograma da obra da galeria de águas pluviais e do recapeamento asfáltico

das ruas do bairro Mantiqueira, informando quais as ruas serão contempladas com os referidos

serviços e prazo para conclusão.

REQUERI MENTO N° 824/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À SECRETARIA DE PLANEJAMENTO C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, ENCAMINHAR
CÓPIA DO CRONOGRAMA DA OBRA DA GALERIA DE ÁGUAS
PLUVIAIS E DO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DAS RUAS DO
BAIRRO MANTIQUEIRA. INFORMANDO QUAIS AS RUAS SERÃO
CONTEMPLADAS COM OS REFERIDOS SERVIÇOS E PRAZO
PARA CONCLUSÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 941/2016
Data: 18/04/2016 - Horário: 10:41

11111111111111111111
Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Planejamento, c/c ao Excelentíssimo Sr.

Prefeito Municipal, encaminhar cópia do cronograma da obra da galeria de águas pluviais e do

recapeamento asfáltico das ruas do bairro Mantiqueira, informando quais as ruas serão contempladas

com os referidos serviços e prazo para conclusão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv 	18 de abril de 2016

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1